(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского
поселения «Янчукан»
 четвертого
 созыва
8
 сессия
)

Решение
 от 16.04.2019 г                                                                   № 28 -IV

   Об отмене Решения Совета депутатов муниципального
образования городского поселения "Янчукан
от 26.11.2018 г № 14-IV "  О порядке увольнения
 (освобождения от должности)  лиц, замещающих
 муниципальные должности и должности
муниципальной службы,  в муниципальном образовании
городского поселения "Янчукан", в связи с утратой доверия"

   На основании выявленных замечаний и вынесению  Экспертного заключения отделом правовой экспертизы муниципальных правовых актов Государственно- правового комитета от12.03.2019 г № 01.05-31-206, Совет депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" четвертого созыва решил:

 1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан от 26.11.2018 г № 14-IV "  О порядке увольнения  (освобождения от должности)  лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы,  в муниципальном образовании городского поселения "Янчукан", в связи с утратой доверия."
2. Данное Решение вступает в силу с момента его подписания
3. Данное Решение разместить на сайте администрации

 Глава муниципального образования
городского поселения "Янчукан"                                                     Л.Н. Изюмова

Председатель Совета депутатов
муниципального образования городского
поселения "Янчукан "                                                                      Л.Г. Малыгина

image1.wmf

oleObject1.bin